
 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn                                               www.warminsko-mazurskie@kas.gov.pl 
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: is@wm.mofnet.gov.pl 

 

 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie 

Dział Zamówień Publicznych 

 

Znak sprawy: 2801-ILZ.260.46.2020.13 

UNP: 2801-20-055161 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.46.2020 w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż i uruchomienie Systemu Sygnalizacji Alarmu 

Pożaru (SAP) w budynkach jednostek Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie.” Przedmiot 

zamówienia podzielono na 2 części: 

1) Część 1 – Dostawa, montaż i uruchomienie Systemu Sygnalizacji Alarmu Pożaru (SAP)  

w budynku Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 37. 

2) Część 2 – Dostawa, montaż i uruchomienie Systemu Sygnalizacji Alarmu Pożaru (SAP)  

w budynku Oddziału Celnego w Iławie przy ul. Lubawskiej 12. 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas 

otwarcia ofert: 

1. Otwarcia ofert dokonano w dniu 28 września 2020 r.  o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego 

tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Olsztynie, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A,  

w sali nr 211 w sekretariacie izby. Sesja otwarcia ofert z uwagi na ograniczenia związane z 

zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa była transmitowana on-line za pomocą 

oprogramowania Skype dla firm. Link do strony na której obyła się transmisja został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego przed otwarciem ofert. 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi:  

Część 1 zamówienia  – 127.072,30 zł brutto. 
 

Część 2 zamówienia – 63.927,70 zł brutto. 

 

3. Termin realizacji zamówienia:  

Część 1 zamówienia - do dnia 18 grudnia 2020 r.  

      Część 2 zamówienia - do dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

4. Należności za wykonane zamówienie (część 1 i 2 zamówienia) będą wpłacane przez 

Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie płatności 21 dni od dnia 

wystawienia faktury. 

5. Szczegółowe zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu (na część 1 i 2 

zamówienia) w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 28 września 2020 r.  

do godz. 12:00  stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej informacji z otwarcia ofert. 



 

 

 

 

 

 

 

str. 2 

  

 

 

6. Zamawiający informuje, że złożona w dniu 25.09.2020r. o godz. 08:38 oferta nr 2 przez 

Wykonawcę: WARMA SERWIS Dariusz Sendrowski Różnowo 34, 11-001 Dywity została przez 

tego Wykonawcę wycofana w dniu 28.09.2020 r. o godz.11:37, przed terminem składnia ofert.  

 

7. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazują 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp (według wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 5 do SIWZ).  

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 
        Na oryginale podpisano:  

  Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

             w Olsztynie 

         Kierownik Działu 

         Tomasz Anszczak 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy którzy złożyli oferty. 

2. Strona internetowa Zamawiającego: www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  

3. A/a. 

 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

